UJIAN MATEMATIK TINGKATAN 2

1. Lengkapkan urutan nombor berikut:

a) 14, 19,

b) 7.6,

2. Lengkapkan segi tiga pascal yang berikut:

, 6.8, 6.4,

, 29,34, ,64

]

3. Padankan nama poligon berikut dengan bilangan sisi yang betul

Heptag

on

Oktagon

Heksagon

10

4. Ali ada RM52 dalam tabungnya pada hujung bulan Mac. Dia menyimpan
sebanyak RM10 lagi pada setiap bulan. Berapakah simpanan Carl pada

hujung bulan Julai? Pilih jawapan anda.

RM62

RM70

RMS92

RM102

5. Bina jujukan berikut berdasarkan pola mendarab nombor sebelumnya

dengan 5.

7,
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